Accademia Europea Bolzano Centro di Biomedicina, via Galvani 31 a Bolzano. 

II.4) Vocabolario comune per gli appalti (CPV): 38.43.7(1.1). 
 II.5) Lotti: questo appalto è suddiviso in numero 8 (otto) lotti. 
 II.6) Entità dell’appalto: valore stimato dell’appalto presunti 100.870,00 (centomilaottocentosettanta/00) Euro, al netto 

degli oneri fiscali, di cui nessun costo per la sicurezza derivante da rischi interferenziali. 
 Sezione III: Informazioni di carattere giuridico, economico, finanziario e tecnico. 
 III.1) Cauzioni. L’offerta è corredata a pena di esclusione ex art.